67. rocnik silnicniho béhu Hronov - Nachod a 6. rocnik détského béhu..
2025-10-18 Hronov

Mladsi Zaci a Zakyné 950m
start ~09:17:28 | 2012 - 2013 | registered: 18

rank rank/cat.

1 1/kluci
2 2/Kluci
3 1/holky
4 2/holky
5 3/holky
6  3/kluci
7  4/holky
8  4/kluci
9 5/holky
10 5/kluci
11 6/holky
12 7/holky
13 8/holky
14 9/holky
15 6/kluci
16 7/Kluci
17 8/kluci
DNS /holky
SPORTCHaLLEeNnGe

#
709
708
936
713
933
782
796
711
706
710
788
797
707
935
928
774
756
910

name
MICHAEL PATZELT
JINDRICH KUBIK
SARKA VEBROVA
TEREZA VACKOVA
ZUZANA NOVAKOVA
PATRIK RYDLO
KAROLINA KOUDELKOVA
LUKAS POLEDNA
MARIE ANSORGOVA
TOMAS POLAK
LUCIE TYRYCHTROVA
BERENIKA LINHARTOVA
ZOFIA KUBICA
JULIE CEPELKOVA
KRYSTOF VESELKA
VOJTECH PROCHAZKA
JOSEF HEJNYS
OLHA PIDOPRYHORA

year

2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013

team
HVEZA PARDUBICE
T) MARATONSTAV UPICE
VYSOKOV
T) LOKOMOTIVA TRUTNOV
BEZECKY KLUB NACHOD
BKN

SPORTOVNI KLUB NOVE MESTO NAD ME’

OLOMOUC
HVEZDA PARDUBICE

BKN

LOKOMOTIVA TRUTNOV

SK NOVE MESTO NAD METUJI
GORYLASY

LAZNE BELOHRAD

NACHOD

BEHAME ZA SVOBODU

T) SOKOL STARKOC

SK PLHOV - NACHOD, Z.5.

finish

03:05
03:14
03:20
03:20
03:22
03:27
03:33
03:34
03:34
03:37
03:40
03:41
03:42
03:44
03:51
03:52
03:55

2025-10-19 00:18:19 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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results

Yaas

delay
00:00
00:09
00:14
00:15
00:16
00:21

00:27
00:28
00:29
00:31

00:35
00:35
00:36
00:38
00:46
00:47
00:50
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